
 
 

UCHWAŁA NR XVI/109/2025 
RADY GMINY SĘKOWA 

z dnia 28 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zmian budżetu Gminy Sękowa na 2025 rok oraz zmian Uchwały Budżetowej Gminy Sękowa 
na 2025 rok Nr X/78/2024 Rady Gminy Sękowa z dnia 9 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 214 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz.1530 z późn. zm.)  - uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie Gminy Sękowa na 2025 rok dokonuje się następujących zmian: 

1) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 72 066,00 zł, z tego: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 72 066,00 zł, w tym zwiększa się z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 6 366,00 zł; 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 72 066,00 zł, z tego: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 55 785,00 zł, z tego: 

- zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 109 419,00 zł, z tego zwiększa się 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 70 760,00 zł i zwiększa się wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 38 659,00 zł, 

- zwiększa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 6 366,00 zł 

- zmniejsza się obsługę długu o kwotę 60 000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 16 281,00 zł, z tego zwiększa się inwestycje i zakupy 
inwestycyjne o kwotę 16 281,00 zł, w tym zwiększa się na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 o kwotę 100 000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.1 do niniejszej uchwały; 

3) zwiększa się przychody budżetu o kwotę 40 000,00 zł, z tego: 

a) zwiększa się przychody ze spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych o kwotę 40 000,00 zł, 

4) zwiększa się rozchody o kwotę 40 000,00 zł, z tego zwiększa się udzielone pożyczki o kwotę 40 000,00 zł  
oraz dokonuje się zmian w rozchodach. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 maja 2025 r.

Poz. 3126



5) Wynik budżetu jest deficytem w kwocie (-) 12 722 716,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z:  

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 5 005 931,63 zł, 

b) wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania w kwocie 880 530,92 zł, 

c) przelewów dokonanych z lokat z lat ubiegłych w kwocie 750 000,00 zł, 

d) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie  1 042 157,45 zł, 

e) spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych w kwocie 40 000,00 zł, 

e) zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 5 004 096,00 zł. 

2. Przychody i rozchody budżetu Gminy Sękowa na 2025 rok po dokonanych zmianach przyjmuje się 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W związku ze zmianami, o których mowa w § 1 nin. uchwały, dokonuje się zmiany załącznika nr 
10 do Uchwały Budżetowej Gminy Sękowa 2025 rok Nr X/78/2024 Rady Gminy Sękowa z dnia 9 grudnia 
2024 r. p.n. „Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Sękowa w 2025 roku”, który otrzymuje 
brzmienie jak stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W paragrafie 11 Uchwały Budżetowej po punkcie drugim dodaje się punkt trzeci w brzmieniu: "W 
zakresie wykonania budżetu na 2025 rok upoważnia się Wójta Gminy Sękowa do udzielania pożyczek do 
kwoty 40 000,00 zł." 

§ 4. Budżet Gminy Sękowa na 2025 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu – 45 694 190,75 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 33 980 391,72 zł 

b) dochody majątkowe – 11 713 799,03 zł 

2) Wydatki budżetu – 58 416 906,75 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 32 192 399,21 zł 

b) wydatki majątkowe – 26 224 507,54 zł 

3) Wynik budżetu/Deficyt - - 12 722 716,00 zł 

4) Przychody budżetu – 13 718 620,00 zł 

5) Rozchody budżetu – 995 904,00 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sękowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Bogusław Moroń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3126



DOCHODY BUDŻETU GMINY SĘKOWA NA 2025 ROK 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/109/2025 Rady Gminy Sękowa z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

           

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 489 329,15 -20 000,00 0,00 469 329,15 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

71 822,00 0,00 0,00 71 822,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 50 000,00 -20 000,00 0,00 30 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 -20 000,00 0,00 30 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 297 993,05 0,00 20 000,00 317 993,05 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 297 993,05 0,00 20 000,00 317 993,05 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

14 829 856,37 0,00 15 000,00 14 844 856,37 

 
75616 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 392 200,00 0,00 15 000,00 1 407 200,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 80 000,00 0,00 15 000,00 95 000,00 
801   Oświata i wychowanie 1 296 523,71 0,00 6 366,00 1 302 889,71 

 80104  Przedszkola 199 200,00 0,00 6 366,00 205 566,00 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 6 366,00 6 366,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 

926   Kultura fizyczna 40 000,00 0,00 20 700,00 60 700,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 20 700,00 20 700,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 20 700,00 20 700,00 

bieżące razem: 33 908 325,72 -20 000,00 92 066,00 33 980 391,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3126



  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

1 760 181,34 0,00 6 366,00 1 766 547,34 

majątkowe 

majątkowe razem: 11 713 799,03 0,00 0,00 11 713 799,03 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 030 410,57 0,00 0,00 3 030 410,57 

Ogółem: 45 622 124,75 -20 000,00 92 066,00 45 694 190,75 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 790 591,91 0,00 6 366,00 4 796 957,91 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3126



WYDATKI BUDŻETU GMINY SĘKOWA NA 2025 ROK  

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/109/2025 Rady Gminy Sękowa z dnia 28 kwietnia 2025 r.  

                   

D z i a ł  R o z d z i a ł  

§  

/  

g r u p a  

N a z w a  P l a n  

Z  t e g o :  

W y d a t k i  

b i e ż ą c e  

z  t e g o :  

W y d a t k i  

m a j ą t k o w e  

z  t e g o :  

w y d a t k i  

j e d n o s t e k  

b u d ż e t o w y c h  

z  t e g o :  

d o t a c j e  n a  

z a d a n i a  

b i e ż ą c e  

ś w i a d c z e n i a  

n a  r z e c z  

o s ó b  

f i z y c z n y c h ;  

w y d a t k i  n a  

p r o g r a m y  

f i n a n s o w a n e  

z  u d z i a ł e m  

ś r o d k ó w ,  o  

k t ó r y c h  

m o w a  w  a r t .  

5  u s t .  1  p k t  2  

i  3  

w y p ł a t y  z  

t y t u ł u  

p o r ę c z e ń  

i  

g w a r a n c j i  

o b s ł u g a  

d ł u g u  

i n w e s t y c j e  i  

z a k u p y  

i n w e s t y c y j n e  

w  t y m :  

z a k u p  i  

o b j ę c i e  

a k c j i  i  

u d z i a ł ó w  

W n i e s i e n i e  

w k ł a d ó w  d o  

s p ó ł e k  

p r a w a  

h a n d l o w e g o  

w y n a g r o d z e n i a  

i  s k ł a d k i  o d  

n i c h  n a l i c z a n e  

w y d a t k i  

z w i ą z a n e  z  

r e a l i z a c j ą  

i c h  

s t a t u t o w y c h  

z a d a ń ;  

n a  p r o g r a m y  

f i n a n s o w a n e  

z  u d z i a ł e m  

ś r o d k ó w ,  o  

k t ó r y c h  

m o w a  w  a r t .  

5  u s t .  1  p k t  2  

i  3 ,  
1  2  3  4  5  6  7  8  9  1 0  1 1  1 2  1 3  1 4  1 5  1 6  1 7  1 8  1 9  

0 1 0    
R o l n i c t w o  i  

ł o w i e c t w o  

p r z e d  

z m i a n ą  
8  0 7 7  6 5 2 , 1 6  2 5 7  1 7 4 , 6 4  1 7 3  2 1 7 , 3 3  0 , 0 0  1 7 3  2 1 7 , 3 3  0 , 0 0  0 , 0 0  8 3  9 5 7 , 3 1  0 , 0 0  0 , 0 0  7  8 2 0  4 7 7 , 5 2  7  8 2 0  4 7 7 , 5 2  2  7 9 8  5 7 7 , 0 6  0 , 0 0  0 , 0 0  

z m n i e j s z e n i e  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z w i ę k s z e n i e  1  2 8 1 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  1  2 8 1 , 0 0  1  2 8 1 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

p o  z m i a n a c h  8  0 7 8  9 3 3 , 1 6  2 5 7  1 7 4 , 6 4  1 7 3  2 1 7 , 3 3  0 , 0 0  1 7 3  2 1 7 , 3 3  0 , 0 0  0 , 0 0  8 3  9 5 7 , 3 1  0 , 0 0  0 , 0 0  7  8 2 1  7 5 8 , 5 2  7  8 2 1  7 5 8 , 5 2  2  7 9 8  5 7 7 , 0 6  0 , 0 0  0 , 0 0  

 0 1 0 4 4   
I n f r a s t r u k t u r a  

s a n i t a c y j n a  w s i  

p r z e d  

z m i a n ą  

1  9 7 3  6 1 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  1  9 7 3  6 1 0 , 0 0  1  9 7 3  6 1 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z m n i e j s z e n i e  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z w i ę k s z e n i e  1  2 8 1 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  1  2 8 1 , 0 0  1  2 8 1 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

p o  z m i a n a c h  1  9 7 4  8 9 1 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  1  9 7 4  8 9 1 , 0 0  1  9 7 4  8 9 1 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

0 2 0    L e ś n i c t w o  

p r z e d  

z m i a n ą  

1  0 0 3  1 9 8 , 0 0  6 7  6 3 1 , 0 0  6 7  6 3 1 , 0 0  0 , 0 0  6 7  6 3 1 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  9 3 5  5 6 7 , 0 0  9 3 5  5 6 7 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z m n i e j s z e n i e  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z w i ę k s z e n i e  6  5 4 0 , 0 0  6  5 4 0 , 0 0  6  5 4 0 , 0 0  0 , 0 0  6  5 4 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

p o  z m i a n a c h  1  0 0 9  7 3 8 , 0 0  7 4  1 7 1 , 0 0  7 4  1 7 1 , 0 0  0 , 0 0  7 4  1 7 1 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  9 3 5  5 6 7 , 0 0  9 3 5  5 6 7 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

 0 2 0 0 1   G o s p o d a r k a  l e ś n a  

p r z e d  

z m i a n ą  

6 7  6 3 1 , 0 0  6 7  6 3 1 , 0 0  6 7  6 3 1 , 0 0  0 , 0 0  6 7  6 3 1 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z m n i e j s z e n i e  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z w i ę k s z e n i e  6  5 4 0 , 0 0  6  5 4 0 , 0 0  6  5 4 0 , 0 0  0 , 0 0  6  5 4 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

p o  z m i a n a c h  7 4  1 7 1 , 0 0  7 4  1 7 1 , 0 0  7 4  1 7 1 , 0 0  0 , 0 0  7 4  1 7 1 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

7 0 0    
G o s p o d a r k a  

m i e s z k a n i o w a  

p r z e d  

z m i a n ą  

6 6 8  6 3 4 , 7 3  5 3 8  6 3 4 , 7 3  5 3 8  6 3 4 , 7 3  0 , 0 0  5 3 8  6 3 4 , 7 3  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  1 3 0  0 0 0 , 0 0  1 3 0  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z m n i e j s z e n i e  - 9 7  0 6 0 , 0 0  - 9 7  0 6 0 , 0 0  - 9 7  0 6 0 , 0 0  0 , 0 0  - 9 7  0 6 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z w i ę k s z e n i e  9 7  0 6 0 , 0 0  9 7  0 6 0 , 0 0  9 7  0 6 0 , 0 0  0 , 0 0  9 7  0 6 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

p o  z m i a n a c h  6 6 8  6 3 4 , 7 3  5 3 8  6 3 4 , 7 3  5 3 8  6 3 4 , 7 3  0 , 0 0  5 3 8  6 3 4 , 7 3  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  1 3 0  0 0 0 , 0 0  1 3 0  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

 7 0 0 0 5   

G o s p o d a r k a  

g r u n t a m i  i  

n i e r u c h o m o ś c i a m i  

p r z e d  

z m i a n ą  

6 3 7  6 3 4 , 7 3  5 0 7  6 3 4 , 7 3  5 0 7  6 3 4 , 7 3  0 , 0 0  5 0 7  6 3 4 , 7 3  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  1 3 0  0 0 0 , 0 0  1 3 0  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z m n i e j s z e n i e  - 9 7  0 6 0 , 0 0  - 9 7  0 6 0 , 0 0  - 9 7  0 6 0 , 0 0  0 , 0 0  - 9 7  0 6 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z w i ę k s z e n i e  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

p o  z m i a n a c h  5 4 0  5 7 4 , 7 3  4 1 0  5 7 4 , 7 3  4 1 0  5 7 4 , 7 3  0 , 0 0  4 1 0  5 7 4 , 7 3  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  1 3 0  0 0 0 , 0 0  1 3 0  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

 7 0 0 2 1   

S p o ł e c z n e  

i n i c j a t y w y  

m i e s z k a n i o w e  

p r z e d  

z m i a n ą  

0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z m n i e j s z e n i e  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z w i ę k s z e n i e  9 7  0 6 0 , 0 0  9 7  0 6 0 , 0 0  9 7  0 6 0 , 0 0  0 , 0 0  9 7  0 6 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

p o  z m i a n a c h  9 7  0 6 0 , 0 0  9 7  0 6 0 , 0 0  9 7  0 6 0 , 0 0  0 , 0 0  9 7  0 6 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

7 5 0    
A d m i n i s t r a c j a  

p u b l i c z n a  

p r z e d  

z m i a n ą  

5  5 8 6  0 6 7 , 9 9  5  1 2 6  0 8 5 , 2 2  4  8 6 0  6 3 5 , 3 8  3  8 7 9  2 7 2 , 0 9  9 8 1  3 6 3 , 2 9  0 , 0 0  2 5 0  1 6 0 , 0 0  1 5  2 8 9 , 8 4  0 , 0 0  0 , 0 0  4 5 9  9 8 2 , 7 7  4 5 9  9 8 2 , 7 7  3 7 3  9 6 9 , 7 3  0 , 0 0  0 , 0 0  

z m n i e j s z e n i e  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z w i ę k s z e n i e  1 0 0  8 7 9 , 0 0  1 0 0  8 7 9 , 0 0  1 0 0  8 7 9 , 0 0  7 0  0 0 0 , 0 0  3 0  8 7 9 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

p o  z m i a n a c h  5  6 8 6  9 4 6 , 9 9  5  2 2 6  9 6 4 , 2 2  4  9 6 1  5 1 4 , 3 8  3  9 4 9  2 7 2 , 0 9  1  0 1 2  2 4 2 , 2 9  0 , 0 0  2 5 0  1 6 0 , 0 0  1 5  2 8 9 , 8 4  0 , 0 0  0 , 0 0  4 5 9  9 8 2 , 7 7  4 5 9  9 8 2 , 7 7  3 7 3  9 6 9 , 7 3  0 , 0 0  0 , 0 0  

 7 5 0 2 3   U r z ę d y  g m i n  

( m i a s t  i  m i a s t  n a  

p r z e d  

z m i a n ą  

3  8 4 4  7 5 6 , 5 0  3  8 4 4  7 5 6 , 5 0  3  8 3 4  7 5 6 , 5 0  3  2 3 1  7 5 6 , 0 2  6 0 3  0 0 0 , 4 8  0 , 0 0  1 0  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z m n i e j s z e n i e  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3126



p r a w a c h  p o w i a t u )  z w i ę k s z e n i e  7 0  8 7 9 , 0 0  7 0  8 7 9 , 0 0  7 0  8 7 9 , 0 0  7 0  0 0 0 , 0 0  8 7 9 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

p o  z m i a n a c h  3  9 1 5  6 3 5 , 5 0  3  9 1 5  6 3 5 , 5 0  3  9 0 5  6 3 5 , 5 0  3  3 0 1  7 5 6 , 0 2  6 0 3  8 7 9 , 4 8  0 , 0 0  1 0  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

 7 5 0 7 5   

P r o m o c j a  

j e d n o s t e k  

s a m o r z ą d u  

t e r y t o r i a l n e g o  

p r z e d  

z m i a n ą  

1 1 6  0 0 0 , 0 0  1 1 6  0 0 0 , 0 0  1 1 6  0 0 0 , 0 0  2 0  1 0 0 , 0 0  9 5  9 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z m n i e j s z e n i e  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z w i ę k s z e n i e  3 0  0 0 0 , 0 0  3 0  0 0 0 , 0 0  3 0  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  3 0  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

p o  z m i a n a c h  1 4 6  0 0 0 , 0 0  1 4 6  0 0 0 , 0 0  1 4 6  0 0 0 , 0 0  2 0  1 0 0 , 0 0  1 2 5  9 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

7 5 4    

B e z p i e c z e ń s t w o  

p u b l i c z n e  i  

o c h r o n a  

p r z e c i w p o ż a r o w a  

p r z e d  

z m i a n ą  

5 7 1  3 1 0 , 1 9  2 7 6  9 9 7 , 9 0  1 2 7  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  1 2 7  0 0 0 , 0 0  1 5  0 0 0 , 0 0  1 5  0 0 0 , 0 0  1 1 9  9 9 7 , 9 0  0 , 0 0  0 , 0 0  2 9 4  3 1 2 , 2 9  2 9 4  3 1 2 , 2 9  1 6 5  3 1 2 , 2 9  0 , 0 0  0 , 0 0  

z m n i e j s z e n i e  - 2 6 0  0 0 1 , 8 5  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  - 2 6 0  0 0 1 , 8 5  - 2 6 0  0 0 1 , 8 5  - 1 6 0  0 0 1 , 8 5  0 , 0 0  0 , 0 0  

z w i ę k s z e n i e  2 6 0  0 0 1 , 8 5  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  2 6 0  0 0 1 , 8 5  2 6 0  0 0 1 , 8 5  2 6 0  0 0 1 , 8 5  0 , 0 0  0 , 0 0  

p o  z m i a n a c h  5 7 1  3 1 0 , 1 9  2 7 6  9 9 7 , 9 0  1 2 7  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  1 2 7  0 0 0 , 0 0  1 5  0 0 0 , 0 0  1 5  0 0 0 , 0 0  1 1 9  9 9 7 , 9 0  0 , 0 0  0 , 0 0  2 9 4  3 1 2 , 2 9  2 9 4  3 1 2 , 2 9  2 6 5  3 1 2 , 2 9  0 , 0 0  0 , 0 0  

 7 5 4 2 1   
Z a r z ą d z a n i e  

k r y z y s o w e  

p r z e d  

z m i a n ą  

3 8 5  3 1 0 , 1 9  1 1 9  9 9 7 , 9 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  1 1 9  9 9 7 , 9 0  0 , 0 0  0 , 0 0  2 6 5  3 1 2 , 2 9  2 6 5  3 1 2 , 2 9  1 6 5  3 1 2 , 2 9  0 , 0 0  0 , 0 0  

z m n i e j s z e n i e  - 2 6 0  0 0 1 , 8 5  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  - 2 6 0  0 0 1 , 8 5  - 2 6 0  0 0 1 , 8 5  - 1 6 0  0 0 1 , 8 5  0 , 0 0  0 , 0 0  

z w i ę k s z e n i e  2 6 0  0 0 1 , 8 5  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  2 6 0  0 0 1 , 8 5  2 6 0  0 0 1 , 8 5  2 6 0  0 0 1 , 8 5  0 , 0 0  0 , 0 0  

p o  z m i a n a c h  3 8 5  3 1 0 , 1 9  1 1 9  9 9 7 , 9 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  1 1 9  9 9 7 , 9 0  0 , 0 0  0 , 0 0  2 6 5  3 1 2 , 2 9  2 6 5  3 1 2 , 2 9  2 6 5  3 1 2 , 2 9  0 , 0 0  0 , 0 0  

7 5 7    
O b s ł u g a  d ł u g u  

p u b l i c z n e g o  

p r z e d  

z m i a n ą  

5 8 8  0 0 0 , 0 0  5 8 8  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  5 8 8  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z m n i e j s z e n i e  - 6 0  0 0 0 , 0 0  - 6 0  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  - 6 0  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z w i ę k s z e n i e  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

p o  z m i a n a c h  5 2 8  0 0 0 , 0 0  5 2 8  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  5 2 8  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

 7 5 7 0 2   

O b s ł u g a  p a p i e r ó w  

w a r t o ś c i o w y c h ,  

k r e d y t ó w  i  

p o ż y c z e k  o r a z  

i n n y c h  

z o b o w i ą z a ń  

j e d n o s t e k  

s a m o r z ą d u  

t e r y t o r i a l n e g o  

z a l i c z a n y c h  d o  

t y t u ł u  d ł u ż n e g o  –  

k r e d y t y  i  p o ż y c z k i  

p r z e d  

z m i a n ą  

5 8 8  0 0 0 , 0 0  5 8 8  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  5 8 8  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z m n i e j s z e n i e  - 6 0  0 0 0 , 0 0  - 6 0  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  - 6 0  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z w i ę k s z e n i e  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

p o  z m i a n a c h  5 2 8  0 0 0 , 0 0  5 2 8  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  5 2 8  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

8 0 1    
O ś w i a t a  i  

w y c h o w a n i e  

p r z e d  

z m i a n ą  

1 2  6 8 2  8 7 2 , 5 1  1 2  2 0 4  3 7 0 , 5 1  1 0  1 6 1  2 2 8 , 4 1  8  4 3 1  3 9 4 , 5 1  1  7 2 9  8 3 3 , 9 0  7 8 0  0 0 0 , 0 0  3 9 6  8 0 0 , 1 4  8 6 6  3 4 1 , 9 6  0 , 0 0  0 , 0 0  4 7 8  5 0 2 , 0 0  4 7 8  5 0 2 , 0 0  3 5 7  4 0 2 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z m n i e j s z e n i e  - 1 1 5  1 5 0 , 0 0  - 1 1 5  1 5 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  - 1 1 5  1 5 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z w i ę k s z e n i e  1 2 1  5 1 6 , 0 0  1 2 1  5 1 6 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  1 2 1  5 1 6 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

p o  z m i a n a c h  1 2  6 8 9  2 3 8 , 5 1  1 2  2 1 0  7 3 6 , 5 1  1 0  1 6 1  2 2 8 , 4 1  8  4 3 1  3 9 4 , 5 1  1  7 2 9  8 3 3 , 9 0  7 8 0  0 0 0 , 0 0  3 9 6  8 0 0 , 1 4  8 7 2  7 0 7 , 9 6  0 , 0 0  0 , 0 0  4 7 8  5 0 2 , 0 0  4 7 8  5 0 2 , 0 0  3 5 7  4 0 2 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

 8 0 1 0 1   
S z k o ł y  

p o d s t a w o w e  

p r z e d  

z m i a n ą  

9  2 6 8  5 9 0 , 3 9  8  8 7 6  1 8 8 , 3 9  7  3 8 7  0 9 8 , 3 3  6  5 4 9  5 2 3 , 6 9  8 3 7  5 7 4 , 6 4  3 5 0  0 0 0 , 0 0  2 7 2  7 4 8 , 1 0  8 6 6  3 4 1 , 9 6  0 , 0 0  0 , 0 0  3 9 2  4 0 2 , 0 0  3 9 2  4 0 2 , 0 0  3 5 7  4 0 2 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z m n i e j s z e n i e  - 1 1 5  1 5 0 , 0 0  - 1 1 5  1 5 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  - 1 1 5  1 5 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z w i ę k s z e n i e  1 1 5  1 5 0 , 0 0  1 1 5  1 5 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  1 1 5  1 5 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

p o  z m i a n a c h  9  2 6 8  5 9 0 , 3 9  8  8 7 6  1 8 8 , 3 9  7  3 8 7  0 9 8 , 3 3  6  5 4 9  5 2 3 , 6 9  8 3 7  5 7 4 , 6 4  3 5 0  0 0 0 , 0 0  2 7 2  7 4 8 , 1 0  8 6 6  3 4 1 , 9 6  0 , 0 0  0 , 0 0  3 9 2  4 0 2 , 0 0  3 9 2  4 0 2 , 0 0  3 5 7  4 0 2 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

 8 0 1 0 4   P r z e d s z k o l a  

p r z e d  

z m i a n ą  

1  8 8 7  6 7 2 , 3 9  1  8 0 1  5 7 2 , 3 9  1  3 2 6  1 7 2 , 3 9  9 7 4  4 9 0 , 0 0  3 5 1  6 8 2 , 3 9  4 3 0  0 0 0 , 0 0  4 5  4 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  8 6  1 0 0 , 0 0  8 6  1 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z m n i e j s z e n i e  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z w i ę k s z e n i e  6  3 6 6 , 0 0  6  3 6 6 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  6  3 6 6 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

p o  z m i a n a c h  1  8 9 4  0 3 8 , 3 9  1  8 0 7  9 3 8 , 3 9  1  3 2 6  1 7 2 , 3 9  9 7 4  4 9 0 , 0 0  3 5 1  6 8 2 , 3 9  4 3 0  0 0 0 , 0 0  4 5  4 0 0 , 0 0  6  3 6 6 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  8 6  1 0 0 , 0 0  8 6  1 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

8 5 5    R o d z i n a  

p r z e d  

z m i a n ą  

2  2 1 7  8 0 5 , 9 4  2  1 3 9  8 0 5 , 9 4  5 4 4  9 6 6 , 9 4  2 8 6  9 4 4 , 9 2  2 5 8  0 2 2 , 0 2  0 , 0 0  1  5 9 4  8 3 9 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  7 8  0 0 0 , 0 0  7 8  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z m n i e j s z e n i e  - 3 0  7 6 0 , 0 0  - 3 0  7 6 0 , 0 0  - 3 0  7 6 0 , 0 0  0 , 0 0  - 3 0  7 6 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z w i ę k s z e n i e  7 6 0 , 0 0  7 6 0 , 0 0  7 6 0 , 0 0  7 6 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

p o  z m i a n a c h  2  1 8 7  8 0 5 , 9 4  2  1 0 9  8 0 5 , 9 4  5 1 4  9 6 6 , 9 4  2 8 7  7 0 4 , 9 2  2 2 7  2 6 2 , 0 2  0 , 0 0  1  5 9 4  8 3 9 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  7 8  0 0 0 , 0 0  7 8  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

 8 5 5 0 2   

Ś w i a d c z e n i a  

r o d z i n n e ,  

ś w i a d c z e n i e  z  

f u n d u s z u  

a l i m e n t a c y j n e g o  

o r a z  s k ł a d k i  n a  

u b e z p i e c z e n i a  

e m e r y t a l n e  i  

r e n t o w e  z  

u b e z p i e c z e n i a  

s p o ł e c z n e g o  

p r z e d  

z m i a n ą  

1  8 2 5  3 4 4 , 0 2  1  8 2 5  3 4 4 , 0 2  2 3 1  3 0 5 , 0 2  1 9 8  7 6 8 , 0 0  3 2  5 3 7 , 0 2  0 , 0 0  1  5 9 4  0 3 9 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z m n i e j s z e n i e  - 7 6 0 , 0 0  - 7 6 0 , 0 0  - 7 6 0 , 0 0  0 , 0 0  - 7 6 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z w i ę k s z e n i e  7 6 0 , 0 0  7 6 0 , 0 0  7 6 0 , 0 0  7 6 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

p o  z m i a n a c h  1  8 2 5  3 4 4 , 0 2  1  8 2 5  3 4 4 , 0 2  2 3 1  3 0 5 , 0 2  1 9 9  5 2 8 , 0 0  3 1  7 7 7 , 0 2  0 , 0 0  1  5 9 4  0 3 9 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

 8 5 5 1 6   

S y s t e m  o p i e k i  n a d  

d z i e ć m i  w  w i e k u  

d o  l a t  3  

p r z e d  

z m i a n ą  

1 3 8  0 0 0 , 0 0  6 0  0 0 0 , 0 0  6 0  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  6 0  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  7 8  0 0 0 , 0 0  7 8  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z m n i e j s z e n i e  - 3 0  0 0 0 , 0 0  - 3 0  0 0 0 , 0 0  - 3 0  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  - 3 0  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z w i ę k s z e n i e  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

p o  z m i a n a c h  1 0 8  0 0 0 , 0 0  3 0  0 0 0 , 0 0  3 0  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  3 0  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  7 8  0 0 0 , 0 0  7 8  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

9 2 1    K u l t u r a  i  o c h r o n a  

d z i e d z i c t w a  

p r z e d  

z m i a n ą  

2  1 3 5  5 6 5 , 2 2  8 7 9  9 7 8 , 4 0  2 2 9  9 7 8 , 4 0  0 , 0 0  2 2 9  9 7 8 , 4 0  6 5 0  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  1  2 5 5  5 8 6 , 8 2  1  2 5 5  5 8 6 , 8 2  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z m n i e j s z e n i e  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z w i ę k s z e n i e  3 0  0 0 0 , 0 0  3 0  0 0 0 , 0 0  3 0  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  3 0  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3126



n a r o d o w e g o  p o  z m i a n a c h  2  1 6 5  5 6 5 , 2 2  9 0 9  9 7 8 , 4 0  2 5 9  9 7 8 , 4 0  0 , 0 0  2 5 9  9 7 8 , 4 0  6 5 0  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  1  2 5 5  5 8 6 , 8 2  1  2 5 5  5 8 6 , 8 2  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

 9 2 1 0 5   
P o z o s t a ł e  z a d a n i a  

w  z a k r e s i e  k u l t u r y  

p r z e d  

z m i a n ą  

1 8 3  7 0 0 , 0 0  1 8 3  7 0 0 , 0 0  1 8 3  7 0 0 , 0 0  0 , 0 0  1 8 3  7 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z m n i e j s z e n i e  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z w i ę k s z e n i e  3 0  0 0 0 , 0 0  3 0  0 0 0 , 0 0  3 0  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  3 0  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

p o  z m i a n a c h  2 1 3  7 0 0 , 0 0  2 1 3  7 0 0 , 0 0  2 1 3  7 0 0 , 0 0  0 , 0 0  2 1 3  7 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

9 2 6    K u l t u r a  f i z y c z n a  

p r z e d  

z m i a n ą  

1 2  3 7 6  2 1 4 , 2 3  1 7 4  3 8 5 , 3 6  1 1 7  3 8 5 , 3 6  1 7  5 9 0 , 0 0  9 9  7 9 5 , 3 6  4 5  0 0 0 , 0 0  1 2  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  1 2  2 0 1  8 2 8 , 8 7  1 2  2 0 1  8 2 8 , 8 7  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z m n i e j s z e n i e  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z w i ę k s z e n i e  1 7  0 0 0 , 0 0  2  0 0 0 , 0 0  2  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  2  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  1 5  0 0 0 , 0 0  1 5  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

p o  z m i a n a c h  1 2  3 9 3  2 1 4 , 2 3  1 7 6  3 8 5 , 3 6  1 1 9  3 8 5 , 3 6  1 7  5 9 0 , 0 0  1 0 1  7 9 5 , 3 6  4 5  0 0 0 , 0 0  1 2  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  1 2  2 1 6  8 2 8 , 8 7  1 2  2 1 6  8 2 8 , 8 7  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

 9 2 6 0 5   

Z a d a n i a  w  

z a k r e s i e  k u l t u r y  

f i z y c z n e j  

p r z e d  

z m i a n ą  

5 9  0 0 0 , 0 0  5 9  0 0 0 , 0 0  2  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  2  0 0 0 , 0 0  4 5  0 0 0 , 0 0  1 2  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z m n i e j s z e n i e  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z w i ę k s z e n i e  2  0 0 0 , 0 0  2  0 0 0 , 0 0  2  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  2  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

p o  z m i a n a c h  6 1  0 0 0 , 0 0  6 1  0 0 0 , 0 0  4  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  4  0 0 0 , 0 0  4 5  0 0 0 , 0 0  1 2  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

 9 2 6 9 5   
P o z o s t a ł a  

d z i a ł a l n o ś ć  

p r z e d  

z m i a n ą  

1 2  2 0 1  8 2 8 , 8 7  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  1 2  2 0 1  8 2 8 , 8 7  1 2  2 0 1  8 2 8 , 8 7  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z m n i e j s z e n i e  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z w i ę k s z e n i e  1 5  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  1 5  0 0 0 , 0 0  1 5  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

p o  z m i a n a c h  1 2  2 1 6  8 2 8 , 8 7  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  1 2  2 1 6  8 2 8 , 8 7  1 2  2 1 6  8 2 8 , 8 7  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

W y d a t k i  r a z e m :  

p r z e d  

z m i a n ą  

5 8  3 4 4  8 4 0 , 7 5  3 2  1 3 6  6 1 4 , 2 1  2 2  2 1 6  0 6 5 , 4 0  1 3  9 5 6  5 5 4 , 4 1  8  2 5 9  5 1 0 , 9 9  3  4 6 9  4 0 8 , 0 0  3  0 1 3  7 7 9 , 2 0  2  8 4 9  3 6 1 , 6 1  0 , 0 0  5 8 8  0 0 0 , 0 0  2 6  2 0 8  2 2 6 , 5 4  2 6  2 0 8  2 2 6 , 5 4  3  6 9 5  2 6 1 , 0 8  0 , 0 0  0 , 0 0  

z m n i e j s z e n i e  - 5 6 2  9 7 1 , 8 5  - 3 0 2  9 7 0 , 0 0  - 1 2 7  8 2 0 , 0 0  0 , 0 0  - 1 2 7  8 2 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  - 1 1 5  1 5 0 , 0 0  0 , 0 0  - 6 0  0 0 0 , 0 0  - 2 6 0  0 0 1 , 8 5  - 2 6 0  0 0 1 , 8 5  - 1 6 0  0 0 1 , 8 5  0 , 0 0  0 , 0 0  

z w i ę k s z e n i e  6 3 5  0 3 7 , 8 5  3 5 8  7 5 5 , 0 0  2 3 7  2 3 9 , 0 0  7 0  7 6 0 , 0 0  1 6 6  4 7 9 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  1 2 1  5 1 6 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  2 7 6  2 8 2 , 8 5  2 7 6  2 8 2 , 8 5  2 6 0  0 0 1 , 8 5  0 , 0 0  0 , 0 0  

p o  z m i a n a c h  5 8  4 1 6  9 0 6 , 7 5  3 2  1 9 2  3 9 9 , 2 1  2 2  3 2 5  4 8 4 , 4 0  1 4  0 2 7  3 1 4 , 4 1  8  2 9 8  1 6 9 , 9 9  3  4 6 9  4 0 8 , 0 0  3  0 1 3  7 7 9 , 2 0  2  8 5 5  7 2 7 , 6 1  0 , 0 0  5 2 8  0 0 0 , 0 0  2 6  2 2 4  5 0 7 , 5 4  2 6  2 2 4  5 0 7 , 5 4  3  7 9 5  2 6 1 , 0 8  0 , 0 0  0 , 0 0  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3126



WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY SĘKOWA NA 2025 ROK 

Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr XVI/109/2025 Rady Gminy Sękowa z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 820 477,52 1 281,00 7 821 758,52 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 973 610,00 1 281,00 1 974 891,00 

  
6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

11 700,00 1 281,00 12 981,00 

   Modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie gmin należących 
do Związku Gmin Dorzecza Wisłoki Edycja8 6 100,00 1 281,00 7 381,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 294 312,29 0,00 294 312,29 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 265 312,29 0,00 265 312,29 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -100 000,00 0,00 

   
Współpraca transgraniczna Gmin należących do Związku Dorzecza Wisłoki 
oraz Preszowskiego Kraju Samorządowego dla zwiększenia odporności na 
klęski żywiołowe wynikające ze zmian klimatu, w tym poprzez wzmocnienie 
współpracy służb ratownictwa w zakresie zarządzania kryzysowego 

100 000,00 -100 000,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 128 001,48 -128 001,48 0,00 

   
Współpraca transgraniczna Gmin należących do Związku Dorzecza Wisłoki 
oraz Preszowskiego Kraju Samorządowego dla zwiększenia odporności na 
klęski żywiołowe wynikające ze zmian klimatu, w tym poprzez wzmocnienie 
współpracy służb ratownictwa w zakresie zarządzania kryzysowego 

128 001,48 -128 001,48 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,37 -32 000,37 0,00 

   
Współpraca transgraniczna Gmin należących do Związku Dorzecza Wisłoki 
oraz Preszowskiego Kraju Samorządowego dla zwiększenia odporności na 
klęski żywiołowe wynikające ze zmian klimatu, w tym poprzez wzmocnienie 
współpracy służb ratownictwa w zakresie zarządzania kryzysowego 

32 000,37 -32 000,37 0,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 128 001,48 128 001,48 

   
Współpraca transgraniczna Gmin należących do Związku Dorzecza Wisłoki 
oraz Preszowskiego Kraju Samorządowego dla zwiększenia odporności na 
klęski żywiołowe wynikające ze zmian klimatu, w tym poprzez wzmocnienie 
współpracy służb ratownictwa w zakresie zarządzania kryzysowego 

0,00 128 001,48 128 001,48 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 132 000,37 132 000,37 

   
Współpraca transgraniczna Gmin należących do Związku Dorzecza Wisłoki 
oraz Preszowskiego Kraju Samorządowego dla zwiększenia odporności na 
klęski żywiołowe wynikające ze zmian klimatu, w tym poprzez wzmocnienie 
współpracy służb ratownictwa w zakresie zarządzania kryzysowego 

0,00 32 000,37 32 000,37 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3126



   
Współpraca transgraniczna Gmin należących do Związku Gmin Dorzecza 
Wisłoki oraz Preszowskiego Kraju Samorządowego dla zwiększenia odporności 
na klęski żywiołowe wynikające ze zmian klimatu, w tym poprzez wzmocnienie 
współpracy służb ratowniczych w zakresie zarządzania kryzysowego - wydatki 
finansowane z dotacji celowej Małopolskie OSP 

0,00 20 000,00 20 000,00 

   
Współpraca transgraniczna Gmin należących do Związku Gmin Dorzecza 
Wisłoki oraz Preszowskiego Kraju Samorządowego dla zwiększenia odporności 
na klęski żywiołowe wynikające ze zmian klimatu, w tym poprzez wzmocnienie 
współpracy służb ratowniczych w zakresie zarządzania kryzysowego - wydatki 
nie objęte dofinansowaniem 

0,00 80 000,00 80 000,00 

926   Kultura fizyczna 12 201 828,87 15 000,00 12 216 828,87 

 92695  Pozostała działalność 12 201 828,87 15 000,00 12 216 828,87 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 387 952,11 15 000,00 7 402 952,11 

   Budowa przyłacza elektroenergetycznego wraz ze stacją transformatorową do 
zasilania obiektów basenowych w Sękowej 0,00 15 000,00 15 000,00 

Razem: 26 208 226,54 16 281,00 26 224 507,54 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3126



Lp. Treść Plan w zł Zmiana Plan po zmianie

1 DOCHODY 45 622 124,75 72 066,00 45 694 190,75

a Dochody bieżące 33 908 325,72 72 066,00 33 980 391,72

b Dochody majątkowe 11 713 799,03 0,00 11 713 799,03

2 WYDATKI 58 344 840,75 72 066,00 58 416 906,75

a Wydatki bieżące 32 136 614,21 55 785,00 32 192 399,21

b Wydatki majątkowe 26 208 226,54 16 281,00 26 224 507,54

3 Wynik budżetu  / Deficyt budżetu -12 722 716,00 0,00 -12 722 716,00

4 Dochody bieżące - Wydatki bieżące 1 771 711,51 16 281,00 1 787 992,51

5 PRZYCHODY 13 678 620,00 40 000,00 13 718 620,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w tym:

5 005 931,63 0,00 5 005 931,63

a.   środki Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych (II nabór)
472 500,00 0,00 472 500,00

b.  środki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

(nabór gminy górskie) 
3 863 876,76 0,00 3 863 876,76

c. odsetki od RFIL górskie 549 828,87 0,00 549 828,87

d. środki z Rządowego Funduszu Odbudowy Dróg 119 726,00 0,00 119 726,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków, w tym:

880 530,92 0,00 880 530,92

a. projekt "Rozwój cyberbezpieczeństwa w gminie 

Sękowa"
108 700,27 0,00 108 700,27

b. projekt "Q samodzielności II" 771 830,65 0,00 771 830,65

951
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym
0,00 40 000,00 40 000,00

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym – kredyt bankowy długoterminowy
6 000 000,00 0,00 6 000 000,00

954 Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 750 000,00 0,00 750 000,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 042 157,45 0,00 1 042 157,45

6 ROZCHODY 955 904,00 40 000,00 995 904,00

963

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej

0,00 178 000,00 178 000,00

906

PRZYCHODY I ROZCHODY

 BUDŻETU GMINY SĘKOWA NA 2025 ROK

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XVI/109/2025

Rady Gminy Sękowa

z dnia  28 kwietnia 2025 r.

905

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3126



Lp. Treść Plan w zł Zmiana Plan po zmianie

991 Udzielone pożyczki i kredyty 0,00 40 000,00 40 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów                                         955 904,00 -178 000,00 777 904,00

7 Wynik bieżący (Db-Wb+§ 905, 906, 950, 954) 9 450 331,51 56 281,00 9 506 612,51

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3126



Dz. Rozdz. Treść/Rodzaj dotacji z budżetu

Kwota dotacji dla 

jednostek sektora 

finansów 

publicznych

Kwota dotacji dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

010 Rolnictwo i łowiectwo 62 981,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 62 981,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów  publicznych -  dla osób fizycznych 

na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków

50 000,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych 

lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących - dla 

ZGDW na wkład własny zadania p.n. "Doposażenie infrastruktury 

wodno-kanalizacyjnej (stacje uzdatniania wody, oczyszczalnie 

ścieków) w instalacje fotowoltaiczne na terenie Ziemi Gorlickiej"

5 600,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych 

lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących - dla 

ZGDW na wkład własny zadania p.n. "Doposażenie infrastruktury 

wodno-kanalizacyjnej (stacje uzdatniania wody, oczyszczalnie 

ścieków) w instalacje fotowoltaiczne na terenie Ziemi Gorlickiej" 

edycja8 PŁ

7 381,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 216 000,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 216 000,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 

budżetowego - dla GZGK w Sękowej do ceny 1m3 wody
216 000,00

600 Transport i łączność 513 000,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 170 000,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego - dla Miasta Gorlice na finansowanie transportu 

publicznego świadczonego przez Miejski Zakład Komunikacyjny Sp. 

z o.o w Gorlicach 

150 000,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego - dla Powiatu Gorlickiego na finansowanie 

transportu publicznego na trasie Gorlice - Sękowa - Smerekwiec

20 000,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 100 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - Pomoc finansowa dla 

Województwa Małopolskiego na opracowanie wielowariantowej 

koncepcji budowy obwodnicy Gorlic wraz z uzyskaniem decyzji o 

środowiskowych uwarunkowaniach

100 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 75 000,00

                                                                                                                                                                   Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XVI/109/2025

 z dnia 28 kwietnia 2025 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY SĘKOWA W 2025 

ROKU 

Rady Gminy Sękowa

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3126



Dz. Rozdz. Treść/Rodzaj dotacji z budżetu

Kwota dotacji dla 

jednostek sektora 

finansów 

publicznych

Kwota dotacji dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - Pomoc finansowa dla 

Powiatu Gorlickigo na opracowanie dokumentacji projektowej 

przebudowy drogi powiatowej 1490K Ropica Górna - Bartne

75 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 168 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - Pomoc finansowa dla 

Gminy Gorlice na wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy 

drogi w Ropicy Polskiej do ul. Łokietka w Gorlicach

68 000,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych 

lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych, w tym:

100 000,00

Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie Gmin należących do 

Związku Gmin Dorzecza Wisłoki, w tym przebudowa odcinka drogi 

gminnej w m. Ropica Górna (wpłata do ZGDW wkładu własnego)

50 000,00

Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie Gmin należących do 

Związku Gmin Dorzecza Wisłoki, w tym przebudowa odcinka drogi 

gminnej w m.Siary (wpłata do ZGDW wkładu własnego)

50 000,00

630 Turystyka 2 952,00 0,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 952,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych 

lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych, w tym:

2 952,00

Opracowanie dokumentacji aplikacyjnej Projektu "Kulturalno-

turystyczne pogranicze - działania gmin Związku Gmin Dorzecza 

Wisłoki i Preszowskiego Kraju Samorządowego" (wpłata do ZGDW)

2 952,00

710 Działalność usługowa 8 000,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 8 000,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego - dla Miasta Gorlice na koszty prac Komisji 

Urbanistyczno-Architektonicznej nad opiniowaniem zmian planu 

zagospodarowania przestrzennego

8 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 310,44 34 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 10 000,00

6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań ionwestycyjnych  -"Współuczestnictwo w 

zakupie służbowego sprzętu transportowego wraz z wyposażeniem dla 

Komendy Powiatowej Policji w Gorlicach"

10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 34 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom  - dla OSP z terenu Gminy 

Sękowa na dofinansowanie realizacji zadania własnego w zakresie 

ochrony przeciwpożarowej

15 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych - dla OSP Wapienne na 

dofinansowanie realizacji zadania własnego w zakresie ochrony 

przeciwpożarowej

19 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 310,44

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3126



Dz. Rozdz. Treść/Rodzaj dotacji z budżetu

Kwota dotacji dla 

jednostek sektora 

finansów 

publicznych

Kwota dotacji dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

6659

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie 

zadańinwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - dla Związku Gmin 

Dorzecza Wisłoki na udział w projekcie p.n. "Współpraca 

transgraniczna Gmin należących do Związku Dorzecza Wisłoki oraz 

Preszowskiego Kraju Samorządowego dla zwiększenia odporności na 

klęski żywiołowe wynikające ze zmian klimatu, w tym poprzez 

wzmocnienie współpracy służb ratownictwa w zakresie zarządzania 

kryzysowego"

5 310,44

801 Oświata i wychowanie 0,00 992 800,00

80101 Szkoły podstawowe 562 800,00

2367/9

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art.. 221  ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do reaizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego (Akademia talentów 

II)

212 800,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty - Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Bodakach
350 000,00

80104 Przedszkola 430 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty - Niepubliczne Przedszkole "Promyczek" w Ropicy Górnej
328 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty - Niepubliczne Przedszkole w Bodakach
102 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00 1 131 408,00

85202 Domy pomocy społecznej 1 057 082,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego - Utrzymanie  Domu 

Pomocy Społecznej w Wapiennem dla 10 osób z terenu gminy 

Sękowa

99 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego - Prowadzenie na 

terenie Gminy Sękowa w latach 2025 – 2027 Domu Pomocy 

Społecznej dla 20 osób

805 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleocnych do realizacji stowarzyszeniom - zadanie 13.1.2.1 Wsparcie 

finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy społecznej - 

dofinansowanie wynagrodzeń pracowników pomocy społecznej 

(dodatek motywacyjny)

153 082,00

85203 Ośrodki wsparcia 74 326,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznegom - Utrzymanie 

trwałości projektu "Utworzenie i działalność Dziennego Ośrodka 

Wsparcia i Aktywizacji Osób Starszych"

60 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleocnych do realizacji stowarzyszeniom - zadanie 13.1.2.1 Wsparcie 

finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy społecznej - 

dofinansowanie wynagrodzeń pracowników pomocy społecznej 

(dodatek motywacyjny)

14 326,00

85232 Centra integracji społecznej 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3126



Dz. Rozdz. Treść/Rodzaj dotacji z budżetu

Kwota dotacji dla 

jednostek sektora 

finansów 

publicznych

Kwota dotacji dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego - w ramach projektu 

"Q samodzielności II" (wydatki niekwalifikowane)

0,00

2367/23

69

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego - w ramach projektu 

"Q samodzielności II" (wydatki kwalifikowane)

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 454 000,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 454 000,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 

budżetowego - GZGK w Sękowej do ceny 1m3 ścieków
454 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 650 000,00 1 129 874,56

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 500 000,00

2480
Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury - dla 

Gminnego Ośrodka Kultury w Sękowej
500 000,00

92116 Biblioteki 150 000,00

2480
Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury - dla 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Sękowej
150 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 129 874,56

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych, w tym:

1 129 874,56

dla Parafii p.w. Św. Józefa Oblubieńca NMP w Sękowej na realizację 

zadania pn. "Konserwacja drogi procesyjnej wokół kościoła 

parafialnego w Sękowej"

112 073,14

dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św. Kosmy i Damiana w Męcinie 

Wielkiej na realizację zadania pn. "Remont części dachu dawnej 

cerkwii grecko-katolickiej p.w. św. Kosmy i Damiana w Męcinie 

Wielkiej"

104 274,91

dla Parafii p.w. NMP Wniebowziętej w Małastowie na realizację 

zadania pn."Prace remontowo-konserwatorskie dachu cerkwii grecko-

katolickiej p.w. Św. Michała Archanioła w Ropicy Górnej" i 

"Konserwacja 6 obrazów i stipesu ołtarzowego w dawnej cerkwii 

grecko-katolickiej p.w. Św. Dymitra w Bodakach"

101 497,14

dla Parafii Greckokatolickiej p.w. Świętej Paraskewy w Pętnej na 

realizację zadania pn."Odtwarzanie malowania wnętrza cerkwii w 

Pętnej"

91 798,49

dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Narodzenia św. Jana Chrzciciela 

w Gładyszowie na realizację zadania pn. "Remont konserwatorski 

dzwonnicy wraz z ogrodzeniem przy dawnej cerkwii grecko-

katolickiej - obecnie kościele pomocniczym pw. Niepokalanego 

Poczęcia NMP w Krzywej"

100 368,00

dla Parafii Prawosławnej p.w. Św. św. Kosmy i Damiana w Bartnem 

na realizację zadania pn. "Konserwacja nagrobków i pomników 

nagrobnych na Cmentarzu Parafialnym we wsi Bartne"

101 988,32

dla Parafii pw. Św. Józefa Oblubieńca w Sękowej na realizację 

zadania pn. "Renowacja cerkwi grecko-katolickiej pw. Opieki NMP 

w Owczarach"

236 234,08

dla Parafii pw.NMP Wniebowziętej w Małastowie na realizację 

zadania pn. "Renowacja cerkwi grecko-katolickiej pw. Św. Dymitra w 

Bodakach"

23 970,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3126



Dz. Rozdz. Treść/Rodzaj dotacji z budżetu

Kwota dotacji dla 

jednostek sektora 

finansów 

publicznych

Kwota dotacji dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

dla Parafii pw. Św. Józefa Oblubieńca w Sękowej na realizację 

zadania pn. "Renowacja kościółka pw. Św. Filipa i Św. Jakuba w 

Sękowej wpisanego na listę obiektów UNESCO"

257 670,48

926 Kultura fizyczna 45 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 45 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego - zadania w zakresie 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu oraz rekreacji

45 000,00

1 859 262,44 3 396 063,56

dotacje celowe 539 262,44 2 616 063,56

dotacje podmiotowe 650 000,00 780 000,00

dotacje przedmiotowe 670 000,00 0,00

RAZEM,  z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3126


	UCHWAŁA NR XVI/109/2025 RADY GMINY SĘKOWA z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a


	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (3) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a
	tir. 3 (4) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a
	tir. 4 (5) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (6) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. b


	pkt 3 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 5
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 5
	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 5
	lit. d w § 1 ust. 1 pkt 5
	lit. e w § 1 ust. 1 pkt 5

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2

	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4

	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.1
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-05-13T12:59:23+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




